
 

 

 

From: Odd. vývoje CA [mailto:vyvoj.postsignum@cpost.cz]  

Sent: Tuesday, August 28, 2018 12:01 PM To: XXXXXXXX  
Subject: Re: Objednávka kvalifikovaných prostředků z rámcové dohody s Ministerstvem spravedlnosti ČR  

 

 Dobrý den,    

v příloze Vám zasílám potvrzenou objednávku.  

 S pozdravem   
-----  
XXXXX XXXXX 
Referent analytik  
Odd. vývoje QCA/VCA (PKNU/1) vyvoj.postsignum@cpost.cz  
Česká pošta, s.p.  
Poštovní přihrádka 99  
225 99  Praha 025  
----------------------  
Pro případ, že tato zpráva obsahuje návrh smlouvy, Česká pošta, s.p. vylučuje možnost 

přijetí návrhu smlouvy s jakýmikoli změnami, dodatky či odchylkami. Navržení změn, 

dodatků či odchylek z Vaší strany považujeme toliko za podnět k dalšímu jednání o 

obsahu smlouvy. Až do okamžiku podpisu/uzavření smlouvy nejsme jakoukoli naší nabídkou 

vázáni. Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy považuje Česká pošta, s.p. 

za nezávazné. Česká pošta, s.p. nenese žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo 

přerušení jednání o smlouvě, a to bez ohledu na jeho důvod.  
Informace o zpracování osobních údajů naleznete na www.ceskaposta.cz. Tento e-mail 

včetně příloh může obsahovat důvěrné informace. Jestliže nejste zamýšlený adresát 

tohoto e-mailu, pak jakákoliv forma zveřejnění, tisk, kopírování, distribuce nebo 

šíření tohoto e-mailu a připojených příloh je přísně zakázáno. Pokud obdržíte tento 

email omylem, oznamte to neprodleně jeho odesilateli a okamžitě tento e-mail včetně 

jeho příloh trvale vymažte ze svého systému. Odesilatel e-mailu neodpovídá za 

jakoukoliv škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu.   

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Dne 27.8.2018 v 13:23 XXXXXXXXXX napsal(a):  

Dobrý den,  

   

na základě „Rámcové dohody o poskytování služeb při vydávání kvalifikovaných a komerčních 

certifikátů“ Ministerstva spravedlnosti č.j. Objednatele 41/2016-OI-SML, číslo smlouvy Objednatele 

139/2016-MSP-CES, číslo smlouvy Poskytovatele 2018/10676 v příloze zasíláme objednávku na 

dodávku kvalifikovaných prostředků.  

Akceptaci objednávky zašlete prosím na tuto mailovou adresu:  

1 
XXXXXXXX@ksz.pha.justice.cz  

   

Děkuji a přeji příjemný den  

XXXXXXXXXX vedoucí oddělení informatiky - 

systémový inženýr  
  
Krajské státní zastupitelství v Praze  
Husova 11  
110 01  Praha 1 - Staré Město  
Telefon : XXX XXX XXX  
Mobil : XXX XXX XXX  
E-mail : XXXXXX@ksz.pha.justice.cz    


